
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats

 
Reģistrācijas numurs 40008025888
Nosaukums LATVIJAS FLORBOLA SAVIENĪBA BIEDRĪBA
Adrese Dzirnavu iela 16, Rīga, LV-1010
Taksācijas periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Darbinieku skaits 3
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 372 755
I. Nemateriālie ieguldījumi 20 0 0
II. Pamatlīdzekļi 30 372 755
1. Nekustamais īpašums 40 0 0
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 372 755
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 60 0 0
1. Akcijas un daļas 70 0 0
2. Ilgtermiņa aizdevumi 75 0 0
Apgrozāmie līdzekļi 80 107529 94263
I. Krājumi 90 0 0
1. Materiāli 100 0 0
2. Preces 110 0 0
II. Debitori 120 81874 60005
III. Vērtspapīri 130 0 0
IV. Nauda 140 25655 34258
Kopā aktīvi 150 107901 95018

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 -134509 6138
1. Pamatfonds 20 6138 6138
2. Mērķfondi 30 0 0
3. Rezerves fonds 40 -140647 0
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 43 0 0
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 45 -140647 0
II. Ilgtermiņa kreditori 50 0 0
1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60 0 0
2. Citi aizņēmumi 70 0 0

1/7



Bilances pasīvi
III. Īstermiņa kreditori 80 242410 88880
1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90 0 0
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 100 0 0
3. Pārējie kreditori 110 242410 88880
Kopā pasīvi 120 107901 95018

2/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas. 10 6600 6300
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi. 20 0 13000
III. Saņemtie mantojumi. 30 0 0
IV. Saņemtās dotācijas. 40 514449 198408
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 50 0 0
VI. No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums. 55 0 0
VII. Citi ieņēmumi. 60 777428 317207
VIII. Ieņēmumi kopā. 70 1298477 534915
IX. Izdevumi. 80 1439124 567923
1. Naudas maksājumi personām. 90 0 0
2. Materiālu izdevumi. 100 0 0
3. Algas. 110 35641 29305
4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi. 120 8397 6817
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana. 130 383 694
6. Citi izdevumi. 140 1394703 531107
X. Nodokļi. 150 0 0
XI. Izdevumi kopā. 160 1439124 567923
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība. 170 -140647 -33008

3/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā. 10 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

12 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 14 0 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma. 20 0 13000
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai). 30 0 13000
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 40 0 13000
1.2. Ārvalstu juridiskās personas. 50 0 0
1.3. Fiziskās personas (rezidenti). 60 0 0
1.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 70 0 0
1.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 80 0 0
1.6. Citi ziedotāji. 90 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem). 100 0 0
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas. 110 0 0
2.2. Ārvalstu juridiskās personas. 120 0 0
2.3. Fiziskās personas (rezidenti). 130 0 0
2.4. Fiziskās personas (nerezidenti). 140 0 0
2.5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji. 150 0 0
2.6. Citi ziedotāji. 160 0 0
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma. 170 0 13000
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā anonīmi ziedojumi un
dāvinājumi.

180 0 13000

1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 190 0 13000
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 200 0 0
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 210 0 13000
1.2. Administratīvajiem izdevumiem. 220 0 0
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 230 0 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi. 240 0 0
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem. 250 0 0
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai. 260 0 0
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem. 270 0 0
2.2. Administratīvajiem izdevumiem. 280 0 0
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem. 290 0 0
IV. Atlikumi pārskata gada beigās. 300 0 0
1. Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

310 0 0

2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem),
tai skaitā anonīmi ziedojumi un dāvinājumi.

320 0 0

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts Ziedojumu un dāvinājumu
izlietojums (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa (euro)
vispārējie ziedojumi (neierobežotai

lietošanai), t.sk. anonīmi
mērķziedojumi (noteiktiem

mērķiem), t.sk. anonīmi
no tiem kopā anonīmi ziedojumi un

dāvinājumi
1 2 3 4

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00

6/7



Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008025888 Periods no 01.01.2016 līdz 31.12.2016

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums LFS_VADIBAS_ZINOJUMS_31_03_2017.docx

2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4

Sagatavoja MĀRIS ŠTEINBERGS
E-pasts maris.shteinbergs@gmail.com
Tālrunis 26516125

Dokumenta numurs EDS: 48612117 Dokumenta sagatavotājs: MĀRIS ŠTEINBERGS

Parakstītāja vārds, uzvārds: MĀRIS ŠTEINBERGS Parakstīšanas datums: 17.05.2017
Parakstītāja personas kods: 21028011362 Parakstīšanas laiks: 11:47:48

7/7







VADĪBAS ZIŅOJUMS





Latvijas Florbola savienība (LFS) ir biedrība, juridiskā adrese: Dzirnavu iela 16, Rīga,  LV  –  1010,  reģistrācijas Nr.: 40008025888,  reģistrācijas datums: 1994.gada 28.februāris. Latvijas   Florbola   savienības   statūtos noteiktie darbības   mērķi: saskaņojot LFS biedru  darbību,  veicināt  florbola  attīstību,  popularitāti  un  augstu rezultātu sasniegšanu.

Visi izdevumi ir saistīti ar Latvijas Florbola savienības statūtos paredzēto mērķu īstenošanu.

[bookmark: _GoBack] Latvijas Florbola savienība 2016.gadā ir saņēmusi Valsts budžeta līdzekļus    514449 EUR apmērā. Saņemtie līdzekļi ir izlietoti Pasaules čempionāta  sarīkošanai  un izlašu dalībai Pasaules čempionātos (sporta zāļu īres, inventāra,  medikamentu, viesnīcu un braucienu apmaksai, apbalvošanai, dalības maksām IFF). Biedrības izdevumos ir iekļauti izdevumi 1270296 EUR, kas ir statūtos paredzēto mērķu un uzdevumu  veikšanai  un īstenošanai. Organizācijas izdevumi 120341 EUR apmērā ir saistīti ar biroja aprīkojuma, telpu nomas, kancelejas preču, sakaru, pasta, degvielas, bankas pakalpojumu izmaksām. Izdevumi 44038 EUR apmērā ir darba algas un nodokļi valstij.
         LFS lielākais izaicinājums 2016.gadā bija veiksmīgi noorganizētais Pasaules čempionāts florbolā vīriešiem, kurā piedalījās 16 spēcīgākās nacionālās izlases. Čempionātu kopumā apmeklēja vairāk kā 85 000 skatītāju. Pasaules čempionāta norise decembra sākumā radīja arī ievērojamu finansiālu ietekmi uz Latvijas ekonomiku par ko liecina gan LFS pasūtītais, gan Starptautiskās Florbola federācijas pētījums, kā arī valsts tēla popularizāciju.

2016.gadā  LFS  rīkotajās  sacensībās  ir piedalījies vairāk kā 3300 licencētu sportistu. 2016.gada 9.aprīlī pirmoreiz Latvijas čempionāta finālspēles notika Arēnā Rīga, kur pulcējās vairāk kā 4 tūkstoši skatītāju uzstādot Latvijas čempionāta apmeklētības rekordu. 2016.gada 17.aprīlī Eiropas sporta nedēļas ietvaros pie Brīvības pieminekļa Rīgā, sadarbojoties ar Latvijas Sporta federāciju padomi tika realizēts unikāls projekts - 12 stundu florbola maratons. Florbola maratona kulminācija bija Latvijas čempionāta atklāšanas spēle vīriešiem, kuru noraudzījās vairāk kā 2000 skatītāju.
      LFS ir aktīvi strādājusi, lai turpinātu popularizēt florbolu. Sadarbojoties ar portālu www.sportacentrs.com, nodrošinot ne tikai spēļu apskatus, bet arī ievērojamu skaitu  interneta video tiešraižu un TV translācijas. Pastāvīgi tiek pilnveidota LFS mājas lapa, kurā interesenti var atrast ievērojami vairāk  informācijas par florbola sacensībām  un  citiem  ar  florbolu  saistītiem  notikumiem  visā  Latvijā.  Ievērojami uzlabota datubāze par LFS licencētajiem spēlētajiem, sacensībām, lai varētu plānot attīstības  iespējas  un  operatīvi  sekot  izmaiņām  dažādos  rādītājos.  Gada  laikā organizētas  pārbaudes spēles nacionālajām izlasēm un treniņnometnes, lai sagatavotos dalībai Pasaules čempionātam juniorēm U19 (vīrieši) Kanādā (8.vieta) un Pasaules čempionātam vīriešiem Latvijā (10.vieta).

LFS  turpinās  aktīvu  sadarbību  ar  masu  mēdijiem,  piedalīsies  dažādās aktivitātēs  un  masu  pasākumos (laukums pie Fanu telts, Rīgas sporta nakts, Eiropas sporta nedēļa, Ghetto Games)  ar paraugdemonstrējumiem  popularizējot  florbolu, piesaistot arvien vairāk  jauniešus aktīvām nodarbībām un treniņiem, veicinot jaunatnei izvēlēties  veselīgu un liederīgu brīvā laika pavadīšanu.  
     LFS turpinās attīstīt uzsākto sadarbību ar citu valstu organizācijām, īpaši ar Zviedrijas un Somijas federācijām,  vēl  vairāk  uzmanības  veltot  izglītojošu   semināru  organizēšanai  un kvalifikācijas   paaugstināšanai   treneriem   un   tiesnešiem. LFS kopā ar Dānijas, Norvēģijas, Vācijas, Polijas un Slovākijas florbola federācijām ir noslēgusi  līgumu par sešu nāciju ikgadēju turnīru organizēšanu un ikgadējiem federācijas darbinieku  apmācības semināriem, lai apmainītos ar labāko katras valsts pieredzi. Starptautiskās   Florbola federācijas komitejās darbosies četri LFS izvirzīti kandidāti. 
      Lielāka  uzmanība tiks pievērsta   atbalstītāju   piesaistei,   lai   nodrošinātu   pilnvērtīgāku   nacionālo   izlašu sagatavošanos gaidāmajiem Pasaules čempionātiem, kā arī atjaunotu Florbola talantu akadēmijas mērķtiecīgu un koordinētu darbību. Sadarbībā ar pašvaldībām un klubiem plānots organizēt vairākus starptautiskus turnīrus, lai dotu iespēju Latvijas komandām iegūt starptautisku spēļu pieredzi, apmācītu darbiniekus, popularizētu florbolu un radītu lielāku interesi iedzīvotāju vidū.



Valdes priekšsēdētājs  /I.Pētersons/











